– subalterno 28 categoria C/6, classe 3, consistenza mq 11, rendita catastale € 27,27 

– subalterno 29 categoria C/6, classe 3, consistenza mq 11, rendita catastale € 27,27 

– subalterno 30 categoria C/6, classe 3, consistenza mq 11, rendita catastale € 27,27 

- Subalterno 26 Ente Comune Natura E 

al valore d’asta di Euro 215.000,00 (€ duecentoquindicimila /00 ) 

offerta minima Euro 161.250,00 (€ centosessantunomiladuecentocinquanta/00) 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere 

inferiori a: 

Euro 5.000,00 ( € 5.000/00 ) 

Edilizia e urbanistica  

Il fabbricato  è stato realizzato originariamente con Licenza Edilizia n.944 del 1965 e